iuratio. Maiestatis a Zampacone arcessitus, crimen negat (22). In summo discrimine ad misericordiam domestici confugit: qui ei ingratis animum exprobrans, aliquatenus auxilium promittit stultissimamente facti ipsius apolo festivissimo ante oculos ponit (23). Nicæae ab Orchane Persa obssessae succurritur, pax componitur. De Syrgianne iudicium exercetur: ampliationem petit: Galatam fugit, ubi diligenter quaesitus, non invenitur. Inde Euboeam, inde ad Cralem abit, cui adversus Romanos dat operam (24). Sphranzes contra Syrgiannam se imperatori offert: qui, qua ratione vivus ac sine pugna in potestatem veniat, consultatur. Negotium Sphranzi datur. Persae in Macedonia victi. Sphranzes Syrgiannam astu occidit: ab imperatore praemio afficitur. Cum Crale concordia resarcitur, civitates ab eo captae ad fidem redeunt: eidem auxilium ab imperatore mittitur (25). Regina Moesiae per duos proceres regno exigitur. Alexander Michaelis ex sorore nepos rex declaratur; qui urbes, quae se imperatori dediderant, magno collecto exercitu recuperare contendit. Persae Nicomediam obssessuri terrentur. Imperator Moesiam invadit. Pax sancitur. Pro urbibus ablatis digladiatio, Anchialo Diampolis permittatur (26). Alexander Scythas, sibi auxilio contra patrum venientes, dolo in Romanos mittit vel praemittit potius. Atrociter pugnatur. Matrimonium cum Maria imperatoris filia bis petitur, bis recusat. Foedus feritur. Convivium initur et de strenuitate Romani commendantur (27). Amurius Ioniae satrapa Thraciam incursans, illaesus abit. Senior imperator et mater iunioris hac luce defunguntur, Monomachus Thessaliae gubernator rebellat. Montani Thessali imperatori salutem dicunt, obsequia sua ei deferentes. Cum Crale imperator aliquot dies hilariter et in epulis consumit (28). Lesbus a Genuensibus occupatur: eo imperator cum classe magna proficiscitur. Delii a Genuensibus deficiunt: nec ii cum Romanis configere audent. Pincerna ad Mitylenen oppugnandam relinquitur: cetera oppida Romanis se dedunt. Contra Phocæam et Mitylenen imperator Sarchanis satrapæ auxilium invocat. Phocæensem in se defendendo constantia. Tres filii satrapæ Ionias imperatori fidem suam pollicentur. Nobilium Romanorum clandestina in imperatorem perfidia (29): ingens eidem a Persis auxilium. Magni domestici cum Amurio Persa colloquium, et epulatio, et quantum gratia apud eum potuerit. Domesticus amicum quendam Genuensem ad tabernaculum suum invitat, cui Phocæae deditioinem egregia oratione suadet (30). Ille de suorum obstinatione conqueritur, consilium poscit. Magnus domesticus auctor est, ab imperatore veniam oreant; Persas obssides ei donent; Phocæam et Mitylenen reddant: multa item bona enumerat, quibus ab eo afficiendi sint. Urbes cum obssidibus redduntur, ita Lesbus recipitur (31). Albani tumultuantur, civitatibus vicinis depopulationes inferunt, domantur immensaque praeda congeritur. Acarnanum procerum de imperatore recipiente dissensio (32): reginas sententia approbatur. De nuptiis cum principe Nicephoro et domestici filia assentitur imperator; libertatem negat. Dedi se provincia imperatorisque mansuetudinem ac beneficentiam commemorabilem experitur. Puer Nicephorus a malevolis ad dominam Tarenti transseritur. Rebus confectis, imperator Thessalonicanam reddit. Alexander rex Moesorum super matrimonio legatos mittit, cui quamvis barbaro, publici causa commodi filiam suam despondet (33). Persae raptores a domestico et imperatore caeduntur, capiuntur, sugantur. Nuptiarum apud Adrianopolin celebritas. Acarnanum defecio. Nicephorus a rebellibus repetitur atque a Taren-